



پیام به کنگره بیستم سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)

رفقای عزیز!

برگزاری کنگره بیستم را به شما رفقای عزیز تبریک می‌گوئیم.

جمهوری اسلامی چهل و شش سال با سرکوب و قتل و کشتار، آزادی‌های اولیه مردم را محو و پایمال نموده، تبعیض و بی‌حقوقی در همه عرصه‌ها را حاکم کرده و هر صدای حق‌طلبانه‌ی مردم را با زندان و شکنجه و اعدام پاسخ داده‌است. اما مبارزه با این نظام استبدادی هر روز گسترده‌تر شده و به یک جنبش فراگیر مردمی فراروئیده‌است. تلاش برای رهایی کامل از استبداد مذهبی حاکم و زندگی در امنیت و آزادی و برخورداری از حقوق انسانی هدف جنبش‌های مردمی سال‌های اخیر و به‌ویژه خیزش دی‌ماه ۹۶ و آبان ۹۸ و جنبش "زن، زندگی، آزادی" بوده‌است. مردم کشور ما امروز بیش از هر زمان دیگری بر ضرورت تحولات بنیادین در کشور تاکید دارند و خواهان پایان دادن به این رژیم هستند.

اکنون مدتی است جنگ و خونریزی در منطقه ادامه‌دار و درگیری بین اسرائیل و فلسطینی‌ها در غزه فراتر از مرزهای این دو، خاورمیانه را متلاطم کرده‌است و سیاست‌های جمهوری اسلامی در منطقه عملاً کشور ما را هم درگیر تنش نظامی با اسرائیل نموده‌است. از طرف دیگر، کشمکش بر سر برنامه‌ی هسته‌ای رژیم و تحریم‌های اقتصادی و نیز انزوای سیاسی ناشی از آن هم‌چنان ادامه دارد. این در حالی است که کشور ما با بحران‌های پرشمار و درهم تنیده‌ی اقتصادی، سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و زیست محیطی عمیقی درگیر است. روشن است که تداوم و تشدید این بحران‌ها، از یک سو زندگی بخش بزرگی از مردم کشور را تحت تاثیر قرار داده و برخورداری از حداقل زندگی را برای آن‌ها دشوار ساخته‌است. از سوی دیگر امروز در کشور ما شکاف طبقاتی بیش از پیش تشدید شده‌است. بیکاری، بی‌خانمانی بخش بزرگی از مردم را به زیر خط فقر رانده‌است. جمهوری اسلامی نه تنها راه‌حلی برای بحران‌های دامنگیر کشور ندارد، بلکه خود مانع اصلی هر تحولی است و بحران‌های دامنگیر جامعه هم در اساس حاصل سیاست‌های ویرانگر چهل و شش سال گذشته‌ی آن است.

رفقای عزیز

بخش بزرگی از مردم به تجربه به این باور رسیده‌اند، که در ساختار سیاسی جمهوری اسلامی، امکان تغییر از درون وجود ندارد و راه تغییر از طریق برچیدن بساط این نظام فاسد و مدافع تبعیض می‌گذرد. ترسیم چشم‌اندازها و تلاش برای گشودن راه چنین تغییراتی وظیفه‌ی تاخیرناپذیر نیروهای است که دل در گرو آزادی مردم ایران دارند. از اینرو نیروهای چپ، آزادیخواه و مدافع عدالت اجتماعی می‌توانند نقش شایسته‌ی خود را در پایان دادن به استبداد و بی‌حقوقی و تحقق آزادی، برابری، دموکراسی، عدالت اجتماعی داشته‌باشند.

کشور ما برای دستیابی به آزادی، برابری، دموکراسی و عدالت اجتماعی نیازمند تحولات بنیادین است. به باور ما اتخاذ راهبرد گذار از جمهوری اسلامی به جمهوری سکولار دموکراسی در راستای تامین خواست اکثریت مردم ایران و فراهم آوردن شرایط مساعد برای تحولات بنیادین است.

برای کنگره شما موفقیت آرزو می‌کنیم.

روابط عمومی حزب چپ ایران

۷ آذر ۱۴۰۳ (۲۷ نوامبر ۲۰۲۴)